

ط‌س‌وع

روزنامه

●●●●●●

استان فارس

اقلید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛

تولید سالانه ۴ هزار تن گوشت قرمز

در شهرستان اقلید



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید از تولید سالانه چهار هزار تن گوشت قرمز در این شهرستان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خدامراد طرفدار با اشاره به موقعیت بیلاهی و وجود بیش از ۶۲۰ هزار رأس دام سبک و سنگین در شهرستان افزود: در نه ماهه نخست سال جاری بالغ بر سه هزار تن گوشت قرمز تولید و روانه بازار مصرف شده است.

وی به ظرفیت مناطق روستایی شهرستان در پرورش دام اشاره کرد و افزود: وجود اراضی مستعد تولید علوفه مورد نیاز دامداران، توسعه واحدهای صنعتی و دامداری‌های روستایی در اکثر نقاط شهرستان و وجود کشتارگاه شمال فارس در منطقه، نقش بزرگی در کسب رتبه پنجم شهرستان در تولید گوشت قرمز استان ایفا کرده است.

این مقام مسئول با اشاره به مشکلات دامداران در زمینه تأمین نهاده‌ها، یادآور شد: در سال جاری بالغ بر ۴۷۰ تن نهاده‌های دامی یارانه دار از طریق اتحادیه دامداران بین دامداران توزیع شد تا بتواند بخشی از مشکلات و تنگناهای موجود ناشی از کمبود نهاده‌های دامی و خطرات ناشی از خشکسالی را جبران کند.

طرفدار به اهمیت جذب سرمایه‌گذاران در این زمینه اشاره کرد و افزود: شهرستان اقلید با دارا بودن شرایط مناسب اقلیمی و منابع غنی علوفه‌ای می‌تواند محیط مناسبی درخصوص سرمایه‌گذاری در عرضه تولیدات دامی باشد که این مهم با معرفی ظرفیت‌های شهرستان از یک سو و همکاری ادارات ارگان‌های مرتبط با تسهیل روند سرمایه‌گذاری امکان‌پذیر است.

ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان

خبر داد؛

اجرای طرح عرضه تخم‌مرغ کیلویی

در ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از اجرای طرح عرضه و توزیع تخم‌مرغ بصورت کیلویی در این شهرستان خبر داد و گفت: با توجه به مصوبات کارگروه تنظیم بازار شهرستان، دستورالعمل ابلاغی مدیریت تنظیم بازار جهاد کشاورزی استان و در راستای تکريم حقوق مصرف‌کنندگان، فروش تخم‌مرغ بصورت دان‌های متنوع و عرضه آن بصورت کیلویی انجام می‌شود.

سرویس خبری/ **داور بزداتی:** غلامعباس زارعی فر با بیان اینکه عرضه مرغ و تخم‌مرغ بسته‌بندی هزینه‌های بازار بر مصرف‌کنندگان اعمال می‌کند تصریح کرد: هدف از اجرای این طرح، حذف عوامل واسطه در بازار عرضه تخم‌مرغ است. وی ابراز کرد: فروشگاه‌ها و مراکز عرضه تخم‌مرغ در ارسنجان موظف به عرضه تخم‌مرغ بصورت کیلویی از قرار هر کیلوگرم ۴۹۰۰۰ تومان می‌باشند.

استهبان

مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان خبر داد؛

بهبازی و نوسازی ۱۲۱ واحد مسکونی آسیب دیده از حوادث

در شهرستان استهبان

مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان از اجرای ۱۲۱ طرح بهسازی و نوسازی واحد مسکونی آسیب دیده از حوادث سیل و دیگر حوادث پیش‌بینی نشده در این شهرستان خبر داد و گفت: این واحدهای مسکونی با بهره‌گیری از تسهیلات اعطایی بنیاد مسکن و آورده متقاضیان اِیمن‌سازی شده است. به گزارش دریافتی روزنامه طُلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس مهندس کرامت ابراهیمی مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان بهسازی و نوسازی مسکن روستایی را از کار کرده‌ای اصلی بنیاد مسکن دانست و گفت: برای

تاریخ
۲۵
دی
۱۴۰۱
یکشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت گفت: نخستین میدان عرضه دام در زمینی به مساحت ۱۲ هزار متر مربع در این شهرستان گلنگ زنی شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان اظهار کرد: این میدان عرضه دام ظرفیت نگهداری ۵۰۰ رأس دام سبک و یکصد رأس دام سنگین را دارد.او بیان کرد: در این طرح ۳۵ نفر به صورت مستقیم و بیش از یکصد نفر به صورت غیرمستقیم مشغول به کار خواهند شد.امیریان تصریح کرد: با تکمیل این طرح بخشی از مشکلات دامداران و عشایر در زمینه فروش دام و قیمت‌گذاری

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت خبر داد؛ نخستین میدان عرضه دام در مرودشت کلتگه زنی شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت گفت: نخستین میدان عرضه دام در زمینی به مساحت ۱۲ هزار متر مربع در این شهرستان گلنگ زنی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان با اشاره به اینکه مشکلاتی در زمینه چاده، برق و تسهیلات وجود دارد، افزود: با تمام توان در راستای مقررات و دستورالعمل‌ها مشکلات موجود را تا بهره‌برداری طرح پیگیری خواهیم کرد.آیین گلنگ زنی میدان عرضه دام شهرستان مرودشت با حضور جلال رشیدی کوچی نماینده مردم شهرستان مرودشت در مجلس شورای اسلامی، مجتبی دهقان پور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، حمیدرضا ناظمی‌مدیرکل دامپزشکی و برخی دیگر از مسئولین استانی و محلی برگزار شد.

وی گره‌گشایی از مشکلات حقوقی و قضایی زندانیان را از جمله اولویت‌های دستگاه قضایی عنوان کرد.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر گفت: تلاش می‌شود با اجرای طرح‌های پیشگیری در بخش‌های فرهنگی و اجتماعی از ارتکاب جرم مددجویان آزاد شده جلوگیری شود.

وی در این بازدید ضمن اهدا شاخه گل به زندانیان بند نسوان بوشهر به هر کدام از آنان کارت هدیه ۲۰۰ هزار تومانی اهدا کرد.

پیش از این نیز ۶۳ زندانی همزمان با سالروز شهادت سردار شهید سپهد قاسم سلیمانی در استان بوشهر آزاد شدند.

استان هرمزگان

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان

خبر داد؛

فعالیت ۳۸۲ بانوی دریانورد در بنادر

مسافری بندرعباس



مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: تعداد ۳۸۲ بانوی دریانورد در دو حوزه عملیاتی و خدماتی در بنادر مسافری استان به فعالیت اجتماعی و پیشه دریانوردی مشغول هستند.

به گزارش ایبنا، حسین عباس‌نژاد در جمع بانوان دریانورد هرمزگان، با تبریک میلاد با سعادت حضرت صدیقه طاهره(س) و روز زن افزود: زنان بخش جدا‌ناپذیر از فعالیت‌های در جامعه دریایی هستند و اداره کل بنادر و دریانوردی نیز هم‌راستا با تلاش‌های سازمان جهانی دریانوردی جهت حضور بانوان بصورت گسترده در فعالیت‌های دریایی و تصمیم‌گیری‌های کلان و البته منبعث و برگرفته از الگوهای اسلامی و ایرانی اهتمام مجدان‌های داشته است.

وی بیان کرد: تلاش برای جذب و فراهم‌سازی زمینه حضور بانوان و اشتغال پایدار آن‌ها در بخش دریایی استان ادامه دارد به گونه‌ای‌که در ابتدای دی‌ماه سال جاری ۳۵ بانو مهماندار به ناوگان خدمات مسافری بنادر مرکز استان اضافه شدند.

عباس نژاد با بیان اینکه فعالیت بانوان شاغل در حوزه دریانوردی استان هرمزگان از سال ۹۶ توسط سازمان بنادر و دریانوردی در دو حوزه عملیاتی و خدماتی آغاز شده است، بیان کرد: بانوان دریانورد شاغل در حوزه عملیاتی در مسئولیت‌هایی از جمله فرماندهی شناور، افسر دومی شناور، مهندس متور و ملوانی فعالیت می‌کنند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان ادامه داد: در گروه دوم نیز که بانوان دریانورد در حوزه خدماتی حضور دارند کلبه مسئولیت‌ها از زمان سوار شدن مسافر تا پیاده شدن و ارائه آموزش‌ها ایمنی به مسافران و گردشگران دریایی بر عهده این تلاشگران وانهاده شده است

عباس‌نژاد خاطرنشان کرد: حضور بانوان بر روی شناورها آن هم به دلیل مشقت‌های مترتب در پیشه دریانوردی ابتدا با مقاومت‌هایی همراه بود اما بانوان این سرزمین با همت و حمیت مثال‌زدنی اثربخشی خود را به اثبات رسانده به گونه‌ای که امروز هم سو با توسعه فعالیت‌ها در گستره آبی استان لزوم جذب تعداد بیشتری از بانوان دریانورد مورد توجه است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

محموله ۴۷۰ کیلوگرمی زعفران

بیش از ۱۱ میلیارد تومان فروخته شد

رئیس کل دادگستری هرمزگان از دستیابی به رکورد فروش ۵۴۰۰ میلیارد ریالی در مزایده سراسری اموال تملیکی این استان خبر داد.

به گزارش ایسنا، مجتبی قهرمانی با اشاره به تأکیدات ریاست قوه قضاییه در خصوص لزوم تداوم تعیین تکلیف اموال موجود در انبارهای سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی تا حصول نتیجه کامل و رضایت‌بخش، از تحقق موفقیتی مهم در این خصوص با دستیابی به رکورد فروش ۵۴۰۰ میلیارد ریالی در استان هرمزگان خبر داد. وی تصریح کرد: در جریان برگزاری مزایده سراسری الکترونیکی شماره ۲۶۴ اموال تملیکی استان هرمزگان، بیش از ۷۰درصد از ردیف‌های کالای موضوع این مزایده فروخته شد که با احتساب این مبلغ، اموال تملیکی استان هرمزگان همچنان ضمن دارا بودن بالاترین فروش در حوزه اموال متروک از بیشترین میزان درآمد نیز برخوردار است.

قهرمانی بیان کرد: با توجه به تدابیر اتخاذ‌شده، اموال تملیکی

حل خواهد شد و دامداران دام‌های خود را بدون واسطه به بازار عرضه خواهند کرد.امیریان با اشاره به اینکه مشکلاتی در زمینه چاده، برق و تسهیلات وجود دارد، افزود: با تمام توان در راستای مقررات و دستورالعمل‌ها مشکلات موجود را تا بهره‌برداری طرح پیگیری خواهیم کرد.آیین گلنگ زنی میدان عرضه دام شهرستان مرودشت با حضور جلال رشیدی کوچی نماینده مردم شهرستان مرودشت در مجلس شورای اسلامی، مجتبی دهقان پور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، حمیدرضا ناظمی‌مدیرکل دامپزشکی و برخی دیگر از مسئولین استانی و محلی برگزار شد.

استان هرمزگان، رکورددار بیشترین پرونده مختومه در حوزه اموال متروکه و قاچاق در بین استان‌های سراسر کشور است. رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین از فروش محموله ۴۷۰ کیلوگرمی زعفران به مبلغ ۱۱ میلیارد و چهارصد میلیون تومان در جریان برگزاری مزایده سراسری اموال تملیکی استان هرمزگان نیز خبر داد و خاطرنشان کرد: عرضه این حجم از زعفران در یک مزایده برای نخستین بار و پس از تأیید نتیجه آزمایشات با هدف جلوگیری از تضییع این محموله ارزشمند و صیانت از حقوق بیت المال صورت گرفته است.

قهرمانی یادآور شد: با توجه به دستورات تخصصی و تأکیدات ریاست قوه قضاییه، تعیین تکلیف کالاهای متروکه و ساماندهی به امور مربوط به حوزه بنادر، گمرکات و سازمان اموال تملیکی، از جمله مسائل اصلی و ریشه‌ای استان هرمزگان در دوران نوبن تحول قوه قضاییه است.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان تأکید کرد: خوشبختانه اموال تملیکی استان هرمزگان پس از بازدید ریاست قوه قضاییه حرکت رو به جلویی داشته و پس از دستورات ایشان، با تشکیل کارگروه ویژه‌ای در دادگستری استان هرمزگان و اتخاذ تدابیر لازم در این خصوص، اقداماتی از جمله استقرار قاضی ویژه در سازمان اموال تملیکی، ارزیابی فنی سامانه‌های این سازمان، تفکیک و دسته‌بندی پرونده‌های جاری و مختومه و ترخیص فوری کالاهای سریع‌الفساد در دستور کار قرار گرفته است.

قهرمانی بیان کرد: تأمین امکانات و تجهیزات لازم جهت تخلیه و بارگیری با همکاری دستگاه‌های متولی، امحاء و معدوم‌سازی کالاهای تاریخ مصرف گذشته و برگزاری مزایده نیز به صورت مستمر در دستور کار دستگاه قضایی استان هرمزگان است که به موفقیت‌های قابل‌توجهی در تعیین تکلیف اقلام موجود در انبارهای این سازمان منجر شده است.

استان خرمشهرستان

سرپرست اداره میراث فرهنگی گردشگری

و صنایع شهرستان خرمشهر خبر داد؛

ابلاغ بخشنامه اجرای ستاد نوروزی

در شهرستان خرمشهر



سرپرست اداره میراث فرهنگی گردشگری و صنایع شهرستان خرمشهر از ابلاغ بخشنامه اجرای ستاد نوروزی و تشکیل ۱۱ کمیته خدمات سفر خبر داد و گفت: وظایف کمیته‌ها مشخص شده و هر کمیته در چارچوب وظایف خود به گردشگران نوروزی خدمات ارائه خواهد داد.

سجاد پاک‌گهر در گفت‌وگو با ایسنا با تأکید بر اینکه اجرایی شدن خدمات ستاد نوروزی در دستور کار اداره میراث فرهنگی این شهرستان قرار گرفته بیان کرد: با برنامهریزی و ایجاد امکانات و تسهیلات لازم شرایط برای آسایش، آرامش، اسکان و تفریح گردشگران به بهترین شکل ممکن فراهم خواهد شد.

او با تأکید بر هماهنگی و تعامل همه دستگاه‌های اجرایی با هدف ارائه خدمات بهتر به مسافران نوروزی افزود: اداره میراث فرهنگی به عنوان دبیر ستاد نوروزی نسبت به آماده‌سازی و فضاسازی در سطح شهر اقدامات مناسب را انجام خواهد داد.

وی در پاسخ به این پرسش که هر یک از ادارات اجرایی شهرستان به عنوان کمیته چه برنامه‌هایی را پیش رو خواهند داشت؟ توضیح داد: هر که یک از این کمیته‌ها وظایف مختلفی از قبیل ساماندهی اماکن، مسیرهای اصلی و محورهای گردشگری، ساماندهی پارکینگ‌ها، روشنایی معابر، ساماندهی ورودی و خروجی شهرستان، گل کاری میدان‌ها، توسعه گردشگری آبی رودخانه و… را برعهده دارند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان:

ساکنان جنوب غرب خوزستان

برای تزریق دُز یادآور واکسن کرونا

اقدام کنند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان با اشاره به قرار گرفتن شهرستان شادگان در وضعیت زرد کرونایی از اهالی شهرستان‌های آبادان، خرمشهر و شادگان در جنوب غرب خوزستان خواست برای تزریق دُز یادآور واکسن کرونا اقدام کنند.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی آبادان دکتر سید محمد محمدی افزود: برای کنترل کرونا در منطقه جنوب غرب خوزستان نیازمند همکاری مردم و تزریق دُز یادآور از سوی آنها هستیم.

جنوب ایران

صفحه
۳
شماره
۲۵۵۲
سال
بیست‌وهشتم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان با بیان اینکه تمام افراد بالای ۱۸ سالی که ۶ ماه از تزریق آخرین واکسن کرونای آنها گذشته می‌توانند دُز یادآور جدید را دریافت کنند گفت: اکیب‌های سیار دانشگاه علوم پزشکی آبادان نیز در اداره‌های پرجمعیات حاضر شده و تزریق واکسن کرونا را انجام می‌دهند و در این راستا کارکنان دانشگاه علوم پزشکی آبادان پیشقدم خواهند بود.

وی با تأکید بر اینکه برای پایداری وضعیت مناسب کرونایی نیازمند همکاری مردم و ادارات هشتم افزود: رعایت ضوابط بهداشتی، استفاده از ماسک در اماکن سرپوشیده و تزریق واکسن باعث خواهد شد که وضعیت کنترل شده و موارد ابتلا افزایش پیدا نکند.

دکتر محمدی خاطرنشان کرد: در شهرستان‌های آبادان و خرمشهر وضعیت کرونا آبی است و امیدواریم که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و تزریق واکسن، وضعیت شادگان نیز به رنگ آبی برگردد.

شهرستان‌های آبادان، خرمشهر و شادگان زیر نظر خدمات بهداشتی درمانی دانشگاه علوم پزشکی آبادان هستند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛

همه دستگاه‌های عضو ستاد

بحران کهگیلویه و بویراحمد

در آماده‌باش باشند



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با توجه به ورود سامانه بارشی همه دستگاه‌های عضو ستاد بحران استان پای کار و آماده‌باش باشند.

به گزارش ایسنا، سید علی احمدزاده در نشست ستاد بحران با اشاره به ورود سامانه بارشی به جو استان گفت: دستگاه همه پای کار باشند تا حوادث بارش گذشته که موجب بروز مشکلاتی شد تکرار نشود، ضمن اینکه از رسانه‌ها و صدا و سیمای مرکز استان درخواست می‌کنیم پوشش کمک مردم به نیروهای ستادی را رادانازی کنند و مردم دستگاه‌ها را یاری کنند و علاوه بر برف‌روبی پیاده‌رو جلوی منازل و مغازه‌های خود در تکاندن درختانی که از شدت برف در معرض شکستگی هستند کمک کنند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه از دستگاه‌ها انتظار کار جهادی بیشتری داریم، خاطرنشان کرد: ضمن تشکر از تیپ ۴۸ فتح و سپاه می‌خواهیم در آماده‌باش باشند تا اگر به مشکلی خوردیم به کمک بیایند و با توجه به شدت بارش‌ها در مناطق سردسیری آمادگی کامل وجود داشته باشد و مناطق گرمسیری هم پیش‌بینی لازم انجام شود

احمدزاده با مهم برشمردن جلسات ستاد بحران تصریح کرد: ضمن احترام به معاونین دستگاه‌ها، مدیران کل موظف به حضور در نشست‌های ستاد بحران هستند و در صورتی که در استان حضور نداشته باشند معاون می‌تواند به جلسه بیاید.

وی بر همکاری همه دستگاه‌ها تأکید کرد و ادامه داد: متأسفانه همکاری بین دستگاهی ضعیف است و اختلاف‌هایی وجود دارد که دستگاه‌ها این اختلافات را کنار بگذارند و همه با هم استان را اداره کنیم.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه فرمانداران در شهرستان‌ها رئیس ستاد بحران هستند، عنوان کرد: وضعیت جوی استان در روزهای آینده مشخص است و استان شاهد بارش برف و باران خواهد بود بنابراین با توجه به محدود بودن امکانات، هر دستگاهی که پیش‌بینی می‌کند که امکاناتی که در اختیار دارد داشتند که انتظار می‌رود به ستاد بحران اعلام کند تا امکانات برای آنها پیش‌بینی شود.

احمدزاده با اشاره به اینکه ذخایر آب به شکلی باشد که تا ۷۲ ساعت جوابگو باشد، اظهار کرد: از سال‌های قبل باید مخازن آب احداث می‌شد تا در صورت لزوم به کمک بیایند اما متأسفانه این مخازن پیش‌بینی نشد و در همچنین شرایطی با مشکلاتی مواجه شدیم.

وی تصریح کرد: متأسفانه در استان ما تبلیغاتی انجام می‌شود که انگیزه کار را در مدیران ملی کاهش می‌دهد در همه استان‌ها تلاش می‌شود تا یک سد برای تأمین آب شرب، کشاورزی و صنعت تأمین شود ما هم پیش‌بینی کردیم که آب شرب شهر یاسوج از سد تنگ سرخ تأمین شود اما عده‌ای غیرکارشناسی مخالفت‌های داشتند که انتظار می‌رود همه در راستای کمک به مردم پای کار بیایند

وی بیان کرد: نمی‌دانم چرا عده‌ای می‌خواهند در استان ما کاری انجام نشود در استان‌های همجوار وقتی قرار است کاری انجام شود همه تلاش می‌کنند که آن کار به نتیجه برسد اما در استان ما مخالفت‌ها شروع می‌شود، از مردم می‌خواهم برای مطالبه ملی پای کار باشند.